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ANKARA
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI

BİRLİĞİ

Sayı : E-35889452-002.242-033655
Konu : A.TR Dolaşım Belgelerine Islak İmza Tatbik

Edilmesi

ODALARIMIZA (2024/48) NOLU GENELGE

İlgi : Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığı'nın 02.05.2024 tarih ve 54826179-163.0
1.01-52/40 sayı ve 2024/40 nolu genelgesi.

İlgi genelgede;" Avrupa Komisyonu’ndan şifahen edinilen bilgiye göre,

 1 Mayıs 2024 tarihinden itibaren MEDOS üzerinden elektronik ortamda düzenlenen A.TR
Dolaşım Belgelerinin, salgın kapsamında alınan önlemlerin yürürlükten kalkması nedeniyle ıslak
imzalı olmadığı sürece kabul edilmeyeceğinin,

 İhracatçılarımızın mağdur edilmemeleri amacıyla 1 Mayıs 2024 tarihinden itibaren (bu tarih dahil
olmak üzere) MEDOS’ta düzenlenen A.TR Dolaşım Belgelerinin 12 no.lu gümrük vizesi hanesine
gümrük memurlarımızca ıslak imza tatbik edilmesi gerektiğinin,

 Türkiye-Avrupa Birliği (AB) arasında yasal zeminde bir çözüm bulunması ve söz konusu çözüm
bulunana dek mevcut uygulamamızın devamı için geçiş dönemi tanınması hususlarında Komisyon
ile görüşmelerin devam ettiğinin,

 AB’ye yönelik ihracatlarda MEDOS üzerinden düzenlenen EUR.1 Dolaşım Belgesi, EUR-MED
Dolaşım Belgesi ve menşe şahadetnamelerinde ıslak imza olmasına gerek olmayacağı, bir
başka ifadeyle mevcut uygulama devam edileceğinin,

 Konuya ilişkin ikinci bir talimata kadar 1 Mayıs 2024 tarihi itibarıyla A.TR Dolaşım
Belgelerinin onay ve vize aşaması mevcut durumda olduğu gibi elektronik olarak
gerçekleştirileceği ancak belgenin ihracatçı tarafından MEDOS sistemi üzerinden çıktısının
alınmasının ardından gümrük vizesi kutusu gümrük memurlarınca imzalanacağının,

ifade edildiği" belirtilmiştir.
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Ticaret Bakanlığı, Gümrükler Genel Müdürlüğü'nün ilgi yazı eki ekte sunulmuş olup, A.TR Dolaşım
Belgesi düzenleyen esnaf ve sanatkârlarımıza duyurulması önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.

e-imzalıdır e-imzalıdır
Erdoğan ÖZEN Hüseyin AR
Genel Sekreter V. Başkan V.

Ek: İlgi Yazı Eki (1 Sayfa)


